

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานฐานราก								
1.1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	50.000	ลบ.ม.	153.00	7,650.00	1.2977	198.54	9,927.40	
1.2	ขนย้ายดิน	50.000	ลบ.ม.	40.40	2,020.00	1.2977	52.42	2,621.35	
1.3	ทรายหยาบ	1.000	ลบ.ม.	626.02	626.02	1.2977	812.38	812.38	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4 (240 ksc. ทรงกระบอก)	14.000	ลบ.ม.	2,611.00	36,554.00	1.2977	3,388.29	47,436.12	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc)	1.000	ลบ.ม.	2,471.00	2,471.00	1.2977	3,206.61	3,206.61	
1.6	เหล็กเส้นกลม SR24 (มอก.) RB6 มม.	.278	ตัน	25,738.60	7,155.33	1.2977	33,400.98	9,285.47	
1.7	เหล็กเส้นกลม SR24 (มอก.) RB9 มม.	.412	ตัน	25,501.95	10,506.80	1.2977	33,093.88	13,634.67	
1.8	เหล็กข้ออ้อย SD40 (มอก.) DB12 มม.	.758	ตัน	24,159.75	18,313.09	1.2977	31,352.10	23,764.89	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	43.470	กก.	48.60	2,112.64	1.2977	63.06	2,741.57	
1.10	ไม้แบบ	148.000	ตร.ม.	726.92	107,584.16	1.2977	943.32	139,611.96	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.11	ตะปู	37.200	กก.	58.00	2,157.60	1.2977	75.26	2,799.91	
1.12	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	1.2977	454.19	18,167.80	
1.13	งานรื้อซ่อมผนัง	1.000	งาน	13,500.00	13,500.00	1.2977	17,518.95	17,518.95	
2	งานท่ออุดน้ำ								
2.1	ท่อเหล็กดำ 10"	48.000	เมตร	3,112.08	149,379.84	1.2977	4,038.54	193,850.21	
2.2	ข้องอเหล็ก 90 10"	2.000	อัน	3,401.00	6,802.00	1.2977	4,413.47	8,826.95	
2.3	หน้าจานเหล็ก 10"	16.000	อัน	1,907.00	30,512.00	1.2977	2,474.71	39,595.42	
2.4	น๊อต และ ประเก็นยาง 10"	8.000	ชุด	1,200.00	9,600.00	1.2977	1,557.24	12,457.92	
2.5	Foot valve 10"	2.000	อัน	25,000.00	50,000.00	1.2977	32,442.50	64,885.00	
2.6	เข็มขัดรัดท่อ 10"	12.000	ชุด	750.00	9,000.00	1.2977	973.27	11,679.30	
2.7	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	48.000	เมตร	48.00	2,304.00	1.2977	62.28	2,989.90	
2.8	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	36.000	ตร.ม.	96.00	3,456.00	1.2977	124.57	4,484.85	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3	งานท่อส่งน้ำ								
3.1	ท่อเหล็กดำ 12"	12.000	เมตร	3,464.17	41,570.04	1.2977	4,495.45	53,945.44	
3.2	ข้อต่อเหล็ก 45 12"	2.000	อัน	3,854.00	7,708.00	1.2977	5,001.33	10,002.67	
3.3	หน้างานเหล็ก 12"	8.000	อัน	2,906.00	23,248.00	1.2977	3,771.11	30,168.92	
3.4	น๊อต และ ประเก็นยาง 12"	4.000	ชุด	1,400.00	5,600.00	1.2977	1,816.78	7,267.12	
3.5	เข็มขัดรัดท่อ 12"	1.000	ชุด	950.00	950.00	1.2977	1,232.81	1,232.81	
3.6	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	24.000	เมตร	1,500.00	36,000.00	1.2977	1,946.55	46,717.20	
3.7	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	10.000	ตร.ม.	96.00	960.00	1.2977	124.57	1,245.79	
4	งานห้องปั้มน้ำ								
4.1	ปั้มน้ำขนาด 150 แรงม้า 110 กิโลวัตต์	2.000	ชุด	2,250,000.00	4,500,000.00	1.2977	2,919,825.00	5,839,650.00	
4.2	ตู้ควบคุมปั้มน้ำแบบสตาร์-เดลต้า 110 กิโลวัตต์	2.000	ชุด	250,000.00	500,000.00	1.2977	324,425.00	648,850.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แร่งมา ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์

พร้อมขายพื้นที่โฆษณาเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนปลั๊กหม้อแปลงไฟฟ้า 6 สับ ขนาด 200 แอมป์ ชนิดไขว้เฟืองน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3	ตู้ MDB 500AT (300ATx2set , 50ATx1set)	1.000	ชุด	200,000.00	200,000.00	1.2977	259,540.00	259,540.00	
4.4	สาย IEC01 240 sq.mm. (ปั้มน้ำ - ตู้ควบคุม - MDB)	90.000	เมตร	1,679.14	151,122.60	1.2977	2,179.01	196,111.79	
4.5	สาย IEC01 25 sq.mm. (สาย PE)	30.000	เมตร	172.60	5,178.00	1.2977	223.98	6,719.49	
4.6	ปั้มน้ำ 3กิโวลต์ด พร้อม ตู้ควบคุม	2.000	ชุด	47,000.00	94,000.00	1.2977	60,991.90	121,983.80	
4.7	ท่อเหล็กดำ 4"	6.000	เมตร	642.58	3,855.48	1.2977	833.87	5,003.25	
4.8	ท่อเหล็กดำ 10"	12.000	เมตร	3,112.08	37,344.96	1.2977	4,038.54	48,462.55	
4.9	ท่อเหล็กดำ 12"	12.000	เมตร	3,464.17	41,570.04	1.2977	4,495.45	53,945.44	
4.10	ขอลด ขนาด 10"x6"	1.000	อัน	2,250.00	2,250.00	1.2977	2,919.82	2,919.82	
4.11	ขอลด ขนาด 12"x6"	4.000	อัน	3,450.00	13,800.00	1.2977	4,477.06	17,908.26	
4.12	ขอลด ขนาด 6"x4"	1.000	อัน	2,300.00	2,300.00	1.2977	2,984.71	2,984.71	
4.13	ข้องอเหล็ก 90 12"	2.000	อัน	4,582.00	9,164.00	1.2977	5,946.06	11,892.12	

วิรัช วันเต็ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.14	ข้องอเหล็ก 90 4"	1.000	อัน	292.69	292.69	1.2977	379.82	379.82	
4.15	สามทางเหล็ก 12"	2.000	อัน	5,430.00	10,860.00	1.2977	7,046.51	14,093.02	
4.16	หน้างานเหล็ก 12"	26.000	อัน	2,906.00	75,556.00	1.2977	3,771.11	98,049.02	
4.17	หน้างานเหล็ก 10"	4.000	อัน	1,907.00	7,628.00	1.2977	2,474.71	9,898.85	
4.18	หน้างานเหล็ก 6"	3.000	อัน	749.00	2,247.00	1.2977	971.97	2,915.93	
4.19	หน้างานเหล็ก 4"	6.000	อัน	553.00	3,318.00	1.2977	717.62	4,305.76	
4.20	Butterfly Valve 12"	3.000	อัน	22,150.00	66,450.00	1.2977	28,744.05	86,232.16	
4.21	Check Valve 12"	2.000	อัน	65,000.00	130,000.00	1.2977	84,350.50	168,701.00	
4.22	Flexible Joint 12"	3.000	อัน	19,870.00	59,610.00	1.2977	25,785.29	77,355.89	
4.23	Gate Valve4"	1.000	อัน	14,850.00	14,850.00	1.2977	19,270.84	19,270.84	
4.24	Surge Anticipating Valve 4"	1.000	อัน	94,400.00	94,400.00	1.2977	122,502.88	122,502.88	
4.25	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	1.000	งาน	280,000.00	280,000.00	1.2977	363,356.00	363,356.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.26	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	40.000	ตร.ม.	96.00	3,840.00	1.2977	124.57	4,983.16	
5	จุดส่งน้ำเส้นทางที่ 1 สายทางห้วยโจด (7จุด)								
5.1	งานขุดดินกลบกลับ	836.000	ลบ.ม.	165.00	137,940.00	1.2977	214.12	179,004.73	
5.2	ท่อ HDPE Ø10" PN 6.3 (ฝังใต้ดิน)	1,650.000	เมตร	1,414.00	2,333,100.00	1.2977	1,834.94	3,027,663.87	
5.3	CL Saddle Clamp Female (10"	7.000	อัน	4,250.00	29,750.00	1.2977	5,515.22	38,606.57	
5.4	ท่อ BS-M Ø3"	9.000	ท่อน	1,297.35	11,676.15	1.2977	1,683.57	15,152.13	
5.5	ข้องอ 90 Ø3"	18.000	อัน	381.88	6,873.84	1.2977	495.56	8,920.18	
5.6	ข้อต่อสายยางเหล็ก Ø 3"	9.000	อัน	350.00	3,150.00	1.2977	454.19	4,087.75	
5.7	เสา คสล. 0.10x0.10 ยาว 1.2 ม.	9.000	ท่อน	325.00	2,925.00	1.2977	421.75	3,795.77	
5.8	แคล้มรัดท่อ 3"	9.000	ชุด	750.00	6,750.00	1.2977	973.27	8,759.47	
5.9	ท่อ คสล. Ø0.80 ม. สูง 1ม.	36.000	ท่อน	1,530.00	55,080.00	1.2977	1,985.48	71,477.31	
5.10	ฐานราก ท่อ คสล. หน้า 0.1ม.	9.000	งาน	2,750.00	24,750.00	1.2977	3,568.67	32,118.07	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	จุดส่งน้ำเส้นทางที่ 2 สายทางโรงเรียนจตุรมิตร (5จุด)								
6.1	งานขุดดินกลบกลับ	1,308.000	ลบ.ม.	165.00	215,820.00	1.2977	214.12	280,069.61	
6.2	ท่อ HDPE Ø10" PN 6.3 (ฝังใต้ดิน)	900.000	เมตร	1,414.00	1,272,600.00	1.2977	1,834.94	1,651,453.02	
6.3	CL Saddle Clamp Female (10"	5.000	อัน	4,250.00	21,250.00	1.2977	5,515.22	27,576.12	
6.4	ท่อ BS-M Ø3"	3.000	ท่อน	1,297.35	3,892.05	1.2977	1,683.57	5,050.71	
6.5	ข้องอ 90 Ø3"	6.000	อัน	381.88	2,291.28	1.2977	495.56	2,973.39	
6.6	ข้อต่อสายยางเหล็ก Ø 3"	3.000	อัน	350.00	1,050.00	1.2977	454.19	1,362.58	
6.7	เสา คสล. 0.10x0.10 ยาว 1.2 ม.	3.000	ท่อน	325.00	975.00	1.2977	421.75	1,265.25	
6.8	แคล้มรัดท่อ 3"	3.000	ชุด	750.00	2,250.00	1.2977	973.27	2,919.82	
6.9	ท่อ คสล. Ø0.80 ม. สูง 1ม.	12.000	ท่อน	1,530.00	18,360.00	1.2977	1,985.48	23,825.77	
6.10	ฐานราก ท่อ คสล. หนา 0.1ม.	3.000	งาน	2,750.00	8,250.00	1.2977	3,568.67	10,706.02	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์

พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7	อาคารบังคับจุดปลายท่อ (2จุด)								
7.1	ท่อเหล็กดำ 10"	15.000	เมตร	3,112.08	46,681.20	1.2977	4,038.54	60,578.19	
7.2	ข้ออเหล็ก 45 10"	4.000	อัน	3,101.00	12,404.00	1.2977	4,024.16	16,096.67	
7.3	หน้างานเหล็ก 10"	20.000	อัน	1,907.00	38,140.00	1.2977	2,474.71	49,494.27	
7.4	น๊อต และ ประเก็นยาง 10"	10.000	ชุด	1,200.00	12,000.00	1.2977	1,557.24	15,572.40	
7.5	เข็มขัดรัดท่อ 10"	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	1.2977	973.27	1,946.55	
7.6	ค่าแรงเชื่อมประกอบท่อ	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	1.2977	38,931.00	38,931.00	
7.7	ทาสีกันสนิม 2 ชั้น	15.000	ตร.ม.	96.00	1,440.00	1.2977	124.57	1,868.68	
7.8	สมอรัดท่อ	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.2977	5,839.65	11,679.30	
7.9	พื้น คสล. 2.5x1.0 ม. พร้อมราวจับ	2.000	งาน	16,000.00	32,000.00	1.2977	20,763.20	41,526.40	
8	งานก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า 22kV								
8.1	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 315kVA	1.000	ชุด	195,000.00	195,000.00	1.2977	253,051.50	253,051.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.2	เสาไฟฟ้า คอ 12.00 เมตร	2.000	ต้น	8,500.00	17,000.00	1.2977	11,030.45	22,060.90	
8.3	ชุดนั่งร้านหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ รองรับ HT Meter	1.000	ชุด	48,000.00	48,000.00	1.2977	62,289.60	62,289.60	
8.4	ดรอปปะอาดไฟส์ 27kv พร้อมไฟส์	3.000	ชุด	3,900.00	11,700.00	1.2977	5,061.03	15,183.09	
8.5	ล่อฟ้าแรงสูง 21kv 5-8kA	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	1.2977	3,244.25	9,732.75	
8.6	สายไฟฟ้า IEC01 150 sq.mm.	240.000	เมตร	745.00	178,800.00	1.2977	966.78	232,028.76	
8.7	แรค 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วยแบบหนา	4.000	ชุด	580.00	2,320.00	1.2977	752.66	3,010.66	
8.8	งานระบบต่อลงดิน งานแรงสูง	1.000	งาน	4,500.00	4,500.00	1.2977	5,839.65	5,839.65	
8.9	งานระบบต่อลงดิน งานแรงต่ำ	1.000	งาน	3,500.00	3,500.00	1.2977	4,541.95	4,541.95	
8.10	สาย SAC 50 sq.mm.	60.000	เมตร	210.00	12,600.00	1.2977	272.51	16,351.02	
8.11	ฐานคอนกรีต MDB	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	1.2977	19,465.50	19,465.50	
8.12	อุปกรณ์ประกอบ งานแรงสูง แรงต่ำ	1.000	เหมารวม	12,000.00	12,000.00	1.2977	15,572.40	15,572.40	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	11,761,195.81		
		รวมราคากลางทั้งสิ้น	15,262,503.52

ราคากลาง (..... ลิบล้ำสองแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยสามบาทห้าสิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง ปรับเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานีสูบน้ำบ้านนาเพียง
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาเพียงเปลี่ยนระบบเครื่องสูบน้ำ 6 สูบ ขนาด 200 แรงม้า ชนิดใช้เชื้อเพลิงน้ำมันดีเซลเป็นไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมขยายพื้นที่ใช้น้ำเพื่อการเกษตร

วิริญ วันเต็ม

(วิริญ วันเต็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา ทวีกุล

(บัญชา ทวีกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พรหมสูงยาง

(ทศพร พรหมสูงยาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง